Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.07.2025 № 2668

Великий Новгород

О назначении общественных обсуждений

Руководствуясь Положением о порядке организации и проведения публичных

слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной

деятельности и вопросам благоустройства на территории муниципального

образования - городского округа Великий Новгород, утвержденным решением Думы

Великого Новгорода от 28.02.2019 № 132, Администрация Великого Новгорода

постановляет:

1. Комитету по управлению городским и дорожным хозяйством

Администрации Великого Новгорода:

1.1. Назначить и провести общественные обсуждения по проекту

решения Думы Великого Новгорода "О внесении изменения в Правила

благоустройства территории Великого Новгорода" в срок не менее одного и

не более трех месяцев со дня опубликования оповещения о начале общественных

обсуждений;

1.2. Разместить проект решения Думы Великого Новгорода "О внесении

изменения в Правила благоустройства территории Великого Новгорода" на

официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет и

провести экспозицию проекта.

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на

официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

аа
2672п

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
11FAC2A7C16C6920C42530DB93AD1778
Владелец: Розбаум Александр Рихардович
Дата подписания: 10.07.2025 14:12
Срок действия:  с 28.02.2025 по 24.05.2026